Teleskopcylinder 150-05-90
Pris 7.878,34 DKK
ex. moms 6.302,68 DKK
Slaglængde 1500 mm, 9 tons, 5 trin
med 1.udskud ø 127 mm.
Varenr. CU1001500590
Relaterede produkter
CU1131801520
- Vugge cat.4 indv.b. 180 Ø45/Ø50
CU1150000450
- Tipleje Ø 45,5 mm, L 140 mm, B 45 mm
CU1240005090
- Pakningssæt f. 05-090
CU1241005090
- Føringsbånd f. 05-090